Ye  
5302

AD  
ORATIONEM ANNIVERSARIAM  
IN  
MEMORIAM  
VIRI  
A. M. P. L. S. S. I. M. I. C. L. A. R. I. S. S. I. M. I. Q. V. E.  
MELCHIORIS CASPARIS  
WINKLERI,

HAEREDITARII

in Ober- Wiersdorf ET Sommerau,

D. V. IVN. MDCCLXXVI. HORA VIII.

AB SE HABENDAM

OMNI PIETATE ET HVMANITATE

INVITAT

ADAM DANIEL RICHTERVS.

DIRECTOR GYMNASII.

ZITTAVIAE LITTERIS FRANKII.

**Q**uum non alienum putavi et mihi animus est in hoc meo inuitatorio Programmate Programmata inuitatoria ad memoria b. *Winkleri* celebrandam quotannis post *Eham Weisium*, qui, prouinciam M. Christph. Vogelii, Rectoris, generi sui, tunc breui ante defuncti, filiae suae uiduariae miseria commotus, in se suscipiens, ordine non obseruato omnium primus b. *Winklerio*, anno 1677. d. 30. Maj. defuncto, parentauit, typis exscripta enarrare cum Orationibus in istam memoria per singulos annos habitis, ut cognoscatur, quae scribendi et dicendi argumenta fuerint, praeter illa, quae cognoscere nondum licuit, ab omni praefatione usitata abstinentum esse puto, et, ne spatium praecipiam, ad ipsam meam recensionem statim progredior. Nimirum

- Ao. 1678. Elias Weisus. Tert. Pr. -- Orat. habuit de *Parentibus et Majoribus Winkleri praeclearis, de educatione ejus honesta, et de laudandis ejus in statu ciuili actionibus.*
- Ao. 1679. M. Antonius Güntherus. Conr. Pr. -- Orat. *Floralia Christiana* inlittuit in honorem b. *Winkleri*, quem proposuit ut *Florem Orientem, Occidentem et Resurgentem.*
- Ao. 1680. M. Ioachimus Curtius. Tert. Pr. -- Orat. de *Insignibus b. Winkleri ad uirtutes ejus eius eruditas et ostendendas.*
- Ao. 1681. M. Christn. Weisus. Rect. progr. de noua editione sui *Enchiridii Grammatici.* Orat. de *Idea boni Oeconomi.*
- Ao. 1682. M. Ant. Güntherus. Conr. Pr. -- Orat. de *Winkleri uitae historia et de ejus morte*, tanquam Echo, sono dulcissima.
- Ao. 1683. M. Ioach. Curtius. Tert. Pr. -- Orat. in laudem *Winkleri*, quod liberalitate sua et mansuetudine hujus et futuri seculi clinodium adsecutus et beatus utrobique uocandus sit.
- Ao. 1684. M. Christn. Weis. Rect. Pr. -- Carm. lat. in laudem b. *Winkleri*, Orat. de studio *rum lapide angulari, in pietate et industria* reposito.
- Ao. 1685. M. Adam Erdmann Mirus. Conr. Progr. de *Orationibus et Oblationibus pro defunctis.* Orat. de *Oblationibus Praecum.*
- Ao. 1686. M. Ioach. Curtius. Tert. Pr. -- Orat. de *Conscientia.*
- Ao. 1687. M. Christn. Weisus. Rect. Progr. *Excerpta quaedam ex generosissimi Tschirnhaussii Medicina Corporis et mentis.* Orat. de *Industria Iuuenum priuata.*
- Ao. 1688. M. Ad. Erdmann Mirus. Conr. Pr. -- Orat. de pugna effectuum contra sanum rationis dictamen, cui tenera aetas obnoxia est.
- Ao. 1689. M. Ioach. Curtius. Tert. Pr. -- Orat. de *tristibus Nuptiarum*, praesertim illustrum, *casibus.*
- Ao. 1690. M. Christn. Weisus. Rect. Pr. -- Orat. de *erudita pietate.*
- Ao. 1691. M. Ad. Erdmann Mirus. Conr. Progr. de *Exercitatione ingenii.* Orat. de *uera ingenii exercitatione omnibus abjectis ambagibus insitucnda.*
- Ao. 1692. M. Ioach. Curtius. Tert. Pr. -- Orat. de *Spiritu Sancto, Aduocato generis humani.*
- Ao. 1693. M. Christn. Weisus. Rect. Progr. *argumenta, quae alias in hoc actu tractauit, commemorat, et rationem reddit, quod in uitae expositione uiri magni non uulgaribus inhaerendum sit.* Orat. in laudem *Henrici ab Hefster*, olim Consulis *Zittauiensis*, qui b. *Winkleri* uirtricus fuit.
- Ao. 1694. M. Ad. Erdm. Mirus. Conr. Pr. -- Orat. de *Historia rerum Lusaticarum antiqua, media et noua.*
- Ao. 1695. M. Ioach. Curtius. Tert. Pr. -- Orat. *hominem natura ζωον esse πολιτικον* ostendit.
- Ao. 1696. M. Christn. Weisus. Rect. Progr. Carm. lat. de *ratione Orationis suae tunc habendae ex Nominibus Defuncti; Melchior regem, Caspar scribam notat, et Winkleris artem latendi. Orat. de arte bene regendi, bene scribendi et bene latendi, quam quilibet Eruditus colere debet.*
- Ao. 1697. M. Ad. Erdm. Mirus C. R. Progr. de *Virga Aaronis*, Orat. de *florida Aaronis uirga, studiosae Iuuentutis imagine.*
- Ao. 1698. M. Ioach. Curt. Tert. Pr. -- Orat. de *fixo uitae humanae termino.*
- Ao. 1699. M. Christn. Weisus. Rect. Progr. Carm. latin. pl. 2 Orat. de *Epitaphio Schmeisso Winkleriano in Petri et Pauli templo affixo, ad Iuuenibus commendandam triplicem meditationem Laboris, Honoris et Mortis.*
- Ao. 1700. M. Ad. Erdm. Mirus. Conr. Progr. -- Orat. de *Iobilaero Moisaico inque eo latente Idea studiosae Iuuentutis.*
- Ao. 1701. M. Ioach. Curtius. Tert. Pr. -- Orat. de *Mortis Meditatione, bona animae Medicina.*
- Ao. 1702. M. Christn. Weisus. Rect. Progr. Carm. la. pl. 2 Orat. in laudem *D. Kieslingii*, Medici in hac *Zittauia*, nec non per *Bohemiam, Misniam, Silesiam* celeberrimi, et apud *Illustriores omnium ordinum, dum in uiuis esset, merito suo notissimi, primi Curatoris olim Legati Winkleriani.*
- Ao. 1703. M. Ad. Erdm. Mirus. Conr. Progr. -- Orat. de *columna ignis et nubis* hodogeta *Israeuitarum, simbolo diuini praesidii et auxilii.*
- Ao. 1704. M. Ioach. Curtius. Tert. Pr. -- Orat. de *controuersia inter Theologos et IC-tum* quandam mota de *Sabbatho.*